Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
городского округа Заречный <Срелняя общеобразовательнiш школа Jф 7

с углубленным изr{ением отдельных предметов)
огрн l026б00833852

прикАз
08.02.2022 года Ns 24-од
О проведении психологической подготовки к ГИА
Во исполнение письма МКУ <Управление образования ГО Заречный> от 07.02.2022 Ns212
(О проведении психологической подготовки к проведению государственной итоговой
ат,тестации))
ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Направить 08.02.2022 к 13.00 в МБОУ ГО Заречный <I_{ППМ и СП> для участия в
заседании ГМО педагогов - психологов по вопросам планирования и организации работы по
психологической подготовке обl^rающихся и их родителей (законньrх представителей) к
проведению ГИА, проведению консультирования уrителей школы педагогов - психологов:
Елатову Юлию Павловну
Ланских Марию Евгеньевну
Павлову Полину Игоревну
2. Педагогам психологам школы подготовить планы работы по проведению
психологической подготовки обуrающихся, их родителей (законных предстalвителей) к
проведению ГИА в срок до 18.02.2022.
З. Педагогам - психологам школы отчет о работе по проведению психологической
подготовки обу^rающихся, их родителей (законньtх представителей) к проведению ГИА по
состоянию на 18.02.2022 в срок до |8.02.2022.
4. Кирюхиной С.В., зам. директора по УВР,
- обеспечить организацию консультаций для педагогов образовательных организацпй п
родителей (законньrх представителей) по вопросам готовности выпускников к
экзаменационным испытаниям ;

- обеспечить продолжение проведения информационно-рЕLзъяснительньIх мероприятий с
выпускниками и их родителями (законными представителями) по всем вопросам проведения
экзаменов, в том числе об особенностях контрольньtх измерительных материilлов ГИА 2022
года.
5. Володиной Ю.С., Кирюхиной С.В.
- обеспечить рitзмещение на официilльньtх сайтах образовательньD( организаций в сети
<Интернет) и группах образовательных организаций в социальных сетях информации о ГИД
2022 rода. ссылок на р;вделы <ГИА> и <Навигатор> официitльного сайта Федеральной
слУжбы по надзору в сфере образования и науки (obmadzor.gov.ru) (далее - Рособрнадзор),
ТеЛефОнов кгорячеЙ линии Рособрнадзора по вопросапd единого государственного экзtlмена и
телефона доверия единого государственного экз€tмена, а также ссылок на официttльные
сайты федера_тlьного государственного бюджетного научного учреждения кФедера_гlьный
институт педагогических измерений> (fipi.ru) и фелерального государственного бюджетного
)п{реждения кФедеральный центр тестирования> (rustest.ru).

!иректор школы И.В. Стука.гlо

/Кирюхина С.В./
/Володина Ю.С./
/Елатова Ю.П./
/Павлова П,И.l

ознакомлены:

-
/Ланских М.Е./